



**KATTEGATTS
KUSTVATTENRÅD**

Datum
2016-03-03

Rådslag - Kattegatts kustvattenråd

Torsdagen den 3 mars 2016 kl. 09:30-15:00 Löftadalens Folkhögskola, Åsa

Varmt välkommen till vårens rådslag. Syftet med detta rådslag är att vi tar fram inriktningen för hur kustvattenrådet ska arbeta i den pågående förvaltningscykeln och fastställer en översiktlig handlingsplan (2016-2021). Vi har även ett tema för rådslaget och det är "havet och kusten som resurs".

Program

kl.10:00 Rådslag

Välkommen! Fredrik Hansson (c) kommunalråd Kungsbacka kommun

Tema **havet och kusten som resurs** - gäster med olika inlägg samt gemensam frågestund

Anna Frykman utvecklare turism, Kungsbacka kommun

Bertil Andersson Havs- och kustfiskarnas PO

Markus Lundgren Sportfiskarna

Ingemar Olsson

Fredrik Jonsson och Stefan Nilsson Svenska Jägareförbundet

Presentation av förslag till handlingsplan för kustvattenrådet

Workshop – handlingsplan 2016-2021

kl.12:00 Lunch och kaffe

kl.13:00 Rådslag fortsätter

Workshopen fortsätter

Gemensam diskussion och beslut om handlingsplanen

Avslutning ca kl. 14:30

Initiativ

Flera initiativ har tagits, en del är genomförda, andra pågår och några är ännu i sin linda. Vi presenterar idag initiativen i en egen utställning, passa på att besöka denna i pauserna.

Har du eller din organisation ett initiativ på gång? På rådslaget finns möjlighet att ta kontakter och hitta samarbetsparter. Initiativ kan vara av olika karaktär och storlek. Viktigt är att minst två aktörer ingår, att det bidrar till kunskapshöjning, att resultatet dokumenteras och att det bidrar till kustvattenrådets syfte. Initiativ anmäls skriftligt, via hemsidan eller till Anne Udd anne.udd@regionhalland.se.

Läs gärna mer om Kattegatts kustvattenråd på vår hemsida www.regionhalland.se/kustvattenrad, på Facebook www.facebook.com/kustvattenrad, på Twitter <https://twitter.com/kattegatts> och på Instagram www.instagram.com/kattegatts/.

Adress: Kattegatts kustvattenråd, Region Halland, Box 517, 301 80 Halmstad, **Tfn** 0708-359532

E-post: anne.udd@regionhalland.se . **Webb:** www.regionhalland.se/kustvattenrad